

CNPJ: 07.903.173/0001-69
AV. Schoeninger
C.E.P.: 89980-000 - Campo Erê - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 17/06/2021

Folha: 1/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente, JOSE ATILIO BOARETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 3/2021
b) Licitação Nr.: 3/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 13/07/2021
e) Objeto da Licitação IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DOS PRODUTOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ANILDA SCHOENINGER (588)

3	Vasilhames para água mineral (galão), com capacidade para 20 litros, com data de fabricação não inferior a julho de 2017 - Marca: TREZE TILIAS	UN	2,00	0,0000	20,50	41,00
5	Açúcar, tipo cristal, branco de 1º qualidade, acondicionado em embalagem plástica de 5 Kg (cinco quilos) - Marca: DOLCURA	PC	30,00	0,0000	16,49	494,70
7	Chá aromático, sabores diversos, caixa com 25 sachês - Marca: Q VITA	CX	50,00	0,0000	7,30	365,00
8	Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 23cmX23cm, com boa capacidade de absorção, sem furos ou impurezas, pacote de 50 guardanapos - Marca: FACE A FACE	PC	10,00	0,0000	2,69	26,90
9	Leite integral, esterilizado, longa vida, em embalagens tetrapak de 1000 ML - Marca: TERRA VIVA	UN	162,00	0,0000	3,95	639,90
10	Óleo de soja refinado, procedência nacional, em garrafas pet de 900 ml. Embalado em embalagem plástica resistente, tipo garrafa, lacrada, transparente e incolor - Marca: COAMO	UN	3,00	0,0000	8,45	25,35

Campo Erê, 13 de Julho de 2021.

JOSE ATILIO BOARETTO
PRESIDENTE

CNPJ: 07.903.173/0001-69
AV. Schoeninger
C.E.P.: 89980-000 - Campo Erê - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 17/06/2021

Folha: 2/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ANILDA SCHOENINGER (588)

13	Bolsa para chão (saco), branca, dupla, 100% de algodão, alvejada, pré-amaciada, super resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo 40x70cm, para uso doméstico. - Marca: BRILHEX	UN	10,00	0,0000	14,80	148,00
14	Recargas de gás botijão 13 kg - Marca: SUPERGAS BRAS	UN	3,00	0,0000	101,67	305,01
15	Copo descartável para água em poliestireno branco ou translúcido, capacidade de 180 ml, pesando 2,2g cada copo, medindo aproximadamente 7cm de diâmetro da boca, 4,2cm de diâmetro do fundo e 7,5cm de altura. Pacotes com 100 unidades. - Marca: COPOBRAS	UN	100,00	0,0000	5,40	540,00
16	Copo descartável para café em poliestireno branco ou translúcido. Capacidade de 50ml, pesando 0,75 g cada copo; medindo aproximadamente 5 cm de diâmetro da boca; 3,2 cm de diâmetro de fundo e 4 cm de altura. Pacotes com 100 unidades. - Marca: COPOBRAS	UN	25,00	0,0000	3,94	98,50
17	Desinfetante líquido: desinfetante e germicida frasco de 01 litro. - aromas variados - Marca: GIOCA	UN	60,00	0,0000	8,90	534,00
22	Sabonete líquido para mãos e rosto, aspecto perolado, aromas diversos, embalagem de 5 litros - Marca: NBELL PLUS	UN	2,00	0,0000	34,00	68,00
23	Fósforo, pacote contendo 10 caixinhas, com 40 palitos de fósforo em madeira, com a ponteira em pólvora, em cada caixa. - Marca: QUELUZ	PC	4,00	0,0000	5,50	22,00
25	Vassoura com cepa e cerdas de palha, cabo em madeira sem ferpas, resistente, bem amarrada e presa ao cabo - Marca: LD VASSOURA	UN	12,00	0,0000	25,13	301,56
27	Luva para limpeza, tamanho m. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante - Marca: BOMPACK	UN	20,00	0,0000	7,50	150,00
28	Pá coletora de lixo, com escova, em plástico - Marca: QUIMISETE	UN	2,00	0,0000	12,00	24,00
29	Pano de copa, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm - Marca: BRILHEX	UN	12,00	0,0000	5,80	69,60
32	Desodorizador de ambiente aerosol, sem cfc, diversas essências, efeito neutralizante, frasco de 360 ml. - Marca: ULTRAFRESH	UN	6,00	0,0000	11,50	69,00
35	Rodo de borracha preso com metal, cabo alumínio, material suporte metal reforçado, comprimento suporte 1,50 cm x 40 cm, quantidade borrachas 02. - Marca: DESAFIO	UN	7,00	0,0000	29,00	203,00

Campo Erê, 13 de Julho de 2021.

JOSE ATILIO BOARETTO
PRESIDENTE

CNPJ: 07.903.173/0001-69
AV. Schoeninger
C.E.P.: 89980-000 - Campo Erê - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 17/06/2021

Folha: 3/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ANILDA SCHOENINGER (588)

36	Rodo de espuma esponja de poliutano e fibra sintética com abrasivo indicado para lavar pisos e azulejos. Cabo: 1,30 cm de comprimento por 3,0 cm de diâmetro, feito com madeira o cepa: com a possibilidade: 40 cm de comprimento - Marca: DESAFIO	UN	7,00	0,0000	14,00	98,00
37	Rodos com espuma de alta densidade, ideal para passar cera e lavar pequenas áreas como pisos e paredes. Acompanha cabo com 1,20 cm e 40 cm com cantos arredondados - Marca: DESAFIO	UN	5,00	0,0000	14,00	70,00
40	Saco plástico reforçado para lixo de 30 litros, micra 0,10, na cor preta, opaca (não transparente), confeccionado em polietileno virgem (não reciclado); com densidade suficiente para suportar até 20kg, pacote contendo 10 unidades, medida mínima 59 x 62 cm - Marca: PLUBS	PC	50,00	0,0000	10,00	500,00
41	Saco para coleta de lixo; confeccionado em polietileno; 75cm largura x 105cm comprimento; ; com simbolo de residuo infectante, classe ii, tipo e; com capacidade de 100 litros, sem lacre, pacote 10 unidades - Marca: PLUBS	PC	20,00	0,0000	18,00	360,00
43	Papel toalha, interfolhado, branco, não reciclado, med. 22x20,7 cm, 2 dobras, papel fabricado com 100% de celulose virgem de altissima qualidade, alta absorção e resistência ao úmido. Caixa com 5.000 folhas. - Marca: ILIOTTI	UN	30,00	0,0000	58,00	1.740,00
46	Spray para combate de formigas embalagem 240 ml - Marca: CITROMAX	UN	2,00	0,0000	19,50	39,00
47	Copo de isopor 180ml. Pacote com 25 copos - Marca: COPOBRAS	PC	50,00	0,0000	6,16	308,00
49	Varal dobrável, de chão, com abas, todo em alumínio, dimensões aproximadas 150x56x90cm - Marca: MOR	UN	1,00	0,0000	110,00	110,00
51	Faqueiro 24 peças contendo 06 colheres de mesa, 06 garfos de mesa, 06 facas de mesa e 06 colheres de chá, lâmina aço inox e cabo polipropileno - Marca: TRAMONTINA	UN	1,00	0,0000	48,00	48,00
52	Toalha de mesa redonda 180cm - Marca: BRILHEX	UN	1,00	0,0000	58,26	58,26
55	Inseticida aerosol spray, frasco c/ 300 ml, ação total contra pernilongos, moscas, formigas e inclusive mosquitos da dengue - Marca: MAT INSET	UN	3,00	0,0000	13,00	39,00
56	Isca mata baratas caixa com 6 unidades - Marca: CITROMAX	UN	5,00	0,0000	17,29	86,45
57	Lixeira 15 litros de plástico resistente com pedal na cor branca - Marca: ICE PLAST	UN	5,00	0,0000	23,00	115,00

Total do Fornecedor: 7.697,23

Campo Erê, 13 de Julho de 2021.

JOSE ATILIO BOARETTO
PRESIDENTE

CNPJ: 07.903.173/0001-69
AV. Schoeninger
C.E.P.: 89980-000 - Campo Erê - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 17/06/2021

Folha: 4/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LEUZIR COSTA - EPP (553)

1	Água mineral potável, com gás, envasada em garrafa descartável do tipo PET (polietileno tereftalato) de 500ml, totalmente transparente. - Marca: AQUALIKE	UN	480,00	0,0000	1,40	672,00
2	Água mineral potável, sem gás, envasada em garrafa descartável do tipo PET (polietileno tereftalato) de 500ml, totalmente transparente. - Marca: AQUALIKE	UN	720,00	0,0000	1,45	1.044,00
4	Água mineral natural, acondicionada em galão de 20 litros, retornáveis e com validade para 12 (doze) meses - Marca: AQUALIKE	UN	4,00	0,0000	12,50	50,00
6	Café solúvel em pó embalagem 200gr - Marca: AMIGO	UN	70,00	0,0000	13,00	910,00
11	Água sanitária com alto teor de cloro, agenda bactericida: cloro, teor de cloro: 2% a 2,5%. embalagem com 02 litros - Marca: GOTA LIMPA	UN	20,00	0,0000	6,50	130,00
12	ALCOOL ETILICO 70 INPM EMBALAGEM DE 1000ML - Marca: ABSOLUTO	UN	30,00	0,0000	11,00	330,00
18	Detergente líquido neutro p/ higienização de louças -embalagem com 500 ml - Marca: GOTA LIMPA	UN	48,00	0,0000	2,25	108,00
19	Escova "de lavar roupas" com base de plástico resistente, cerdas nylon macias. Tamanho médio - Marca: MULTI USO	UN	4,00	0,0000	4,35	17,40
20	Escova sanitária redonda em plástico resistente, com suporte redondo em plástico resistente. - Tamanho aproximado 14x42 cm. - Marca: CONDOR	UN	4,00	0,0000	9,50	38,00
21	Esponja Lã de Aço - Composição: Aço carbono - Embalagem: pacote contendo 8 unidade de 60 gr - Marca: BOMBRIL	PC	3,00	0,0000	2,75	8,25
24	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato unidade 1.500,00 retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. - Marca: GOTA LIMPA	UN	12,00	0,0000	1,75	21,00
26	Lustra móveis 200 ml, recipiente com alta aplicação; próprio para proporcionar limpeza e brilho sem engordurar - Marca: GIOKA	UN	20,00	0,0000	6,00	120,00
30	Flanela p/ limpeza, pano macio, 100 % algodão, c/ costura reforçada, formato c/ medidas aproximadas 48x28 cm - Marca: FOKAI	UN	5,00	0,0000	5,50	27,50
31	Papel higiênico, cor branca, folha dupla de alta qualidade, não reciclado, 100% de fibras celulósicas virgens, sem extrato de algodão, picotado e gofrado. Pacote com 4 rolos de 30 mx 10 cm/u. - Marca: FOFINHO	PC	98,00	0,0000	6,50	637,00

Campo Erê, 13 de Julho de 2021.

JOSE ATILIO BOARETTO
PRESIDENTE

CNPJ: 07.903.173/0001-69
AV. Schoeninger
C.E.P.: 89980-000 - Campo Erê - SC

Processo Administrativo: 3/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 17/06/2021

Folha: 5/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LEUZIR COSTA - EPP (553)

33	Desodorante sanitário tipo pedra, diversas essências, emb. em celofane à prova de vazamento, com no mínimo 30 gr. - Marca: GOTA LIMPA	UN	110,00	0,0000	3,90	429,00
34	Prendedor de roupa em plástico, pacote com 12 unidades - Marca: GOTA LIMPA	UN	2,00	0,0000	3,00	6,00
38	Sabão em barra, aspecto físico sólido, neutro. Pacote com 05 barras de 200g cada. - Marca: GOTA LIMPA	PC	2,00	0,0000	11,25	22,50
39	Sabão em pó embalagem com 1 Kg - Marca: GOTA LIMPA	UN	10,00	0,0000	9,50	95,00
42	Saponáceo cremoso, frasco plástico de 300 gr - Marca: IPE	UN	24,00	0,0000	6,00	144,00
44	Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de 22cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica - Marca: CONDOR	UN	4,00	0,0000	11,00	44,00
45	Evita mofo embalagem plástica com 180g com tampa removível em plástico. - Marca: GIOKA	UN	10,00	0,0000	12,75	127,50
48	Garrafa térmica de mesa, tampa rosqueável, com sistema serve-jato dotado de trava, com alça para transporte. ampola com capacidade mínima de 1,8 litros. corpo externo confeccionado de material plástico de alta resistência. - Marca: TERMOLAR	UN	4,00	0,0000	112,00	448,00
50	Balde oval de plástico de alta intensidade, com alça reforçada, capacidade de 13,5 litros - Marca: ARQUEPLAST	UN	4,00	0,0000	18,00	72,00
53	ALCOOL EM GEL 70% COM AÇÃO ANTISSEPTICA - Marca: GIOKA	UN	40,00	0,0000	14,50	580,00
54	BORRIFADOR material plástico, tipo spray contendo bico borrifador, capacidade 500ml - Marca: CATUAI	UN	5,00	0,0000	10,50	52,50
58	Alvejante sem cloro ativo embalagem de 5L - Marca: GOTA LIMPA	UN	10,00	0,0000	17,75	177,50

Total do Fornecedor: 6.311,15

Total Geral: 14.008,38

Campo Erê, 13 de Julho de 2021.

JOSE ATILIO BOARETTO
PRESIDENTE